СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

Сорок седьмая сессия                                                                   № 362
Шестого созыва                                                                   28 ноября 2018 г.

Об отмене решений Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 29 ноября 2017 г. № 267, от 14 февраля 2018 г. № 295, от 11 апреля 2018 г. №304
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
Собрание депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

РЕШАЕТ:

1. Отменить:

- решение Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 29 ноября 2017 г. № 267 «О передаче имущества муниципальной собственности муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» безвозмездно
в собственность местной религиозной организации православный Приход храма Преподобномученика Андрея Критского с. Елембаево Новоторъяльского района Республики Марий Эл Йошкар-Олинской
и Марийской Епархии Русской Православной Церкви»;
- решение Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 14 февраля 2018 г. № 295 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 29 ноября 2017 г. № 267 «О передаче имущества муниципальной собственности муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» безвозмездно в собственность местной религиозной организации православный Приход храма Преподобномученика Андрея Критского с. Елембаево Новоторъяльского района Республики Марий Эл Йошкар-Олинской и Марийской Епархии Русской Православной Церкви»;
- решение Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 11 апреля 2018 г. №304 «Об утверждении  Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» на 2018 год и плановые периоды 2019 и 2020 годов».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования
на информационном стенде Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на комиссию по законности и социальным вопросам.

Глава муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»                  Е.В. Небогатиков